
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Cuorgne'
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2022) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 28/09/2022 n. 44

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo di Amministrazione

206.886,03 206.886,03

3.665.754,42 3.665.754,42

481.180,94 474.180,94-7.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2 Trasferimenti correntiTITOLO

196.704,38

319.428,49 71.962,00

516.132,87 71.962,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

391.390,49

588.094,87

Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 196.704,38

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

196.704,38

399.428,49 71.962,00 471.390,49

596.132,87 71.962,00 668.094,87

previsione di competenza

196.704,38

9 Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO

0,00

1.507.000,00 70.000,00

1.507.000,00 70.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.577.000,00

1.577.000,00

Tipologia 0100 Entrate per partite di giro 0,00

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giroTotale residui presunti

previsione di cassa

13.670,80

1.650.000,00 70.000,00 1.720.000,00

1.663.670,80 70.000,00 1.733.670,80

previsione di competenza

13.670,80

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 141.962,00

residui presunti

-7.000,00141.962,00

5.939.375,06

27.331.996,85 27.473.958,85

5.939.375,06

previsione di competenza 26.163.603,38 26.298.565,38

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 141.962,00

141.962,00 -7.000,00

5.939.375,06

26.163.603,38

31.192.266,23

5.939.375,06

26.298.565,38

31.334.228,23

previsione di competenza
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)
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MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 28/09/2022 n. 44

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 15.557,13

165.599,00

181.156,13

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

165.089,00

180.646,13

-510,00

-510,00

15.557,13

Totale Programma 01 Organi istituzionali 15.557,13

165.599,00 -510,00 165.089,00

181.156,13 180.646,13-510,00

residui presunti

previsione di cassa

15.557,13

previsione di competenza

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliProgramma

Titolo 1 Spese correnti 54.382,90

122.401,00

176.783,90

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

121.401,00

175.783,90

-1.000,00

-1.000,00

54.382,90

Totale Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 54.382,90

122.401,00 -1.000,00 121.401,00

176.783,90 175.783,90-1.000,00

residui presunti

previsione di cassa

54.382,90

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 75.767,30

804.138,20

879.905,50

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

844.771,80

920.539,10

40.633,60

40.633,60

75.767,30

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 82.069,00

4.126.749,38 40.633,60 4.167.382,98

4.208.818,38 4.249.451,9840.633,60

residui presunti

previsione di cassa

82.069,00

previsione di competenza

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 1.646,62

208.773,43

210.420,05

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

209.273,43

210.920,05

500,00

500,00

1.646,62
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Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 1.646,62

208.773,43 500,00 209.273,43

210.420,05 210.920,05500,00

residui presunti

previsione di cassa

1.646,62

previsione di competenza

08 Statistica e sistemi informativiProgramma

Titolo 1 Spese correnti 19.368,42

189.698,40

204.877,31

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

190.198,40

205.377,31

500,00

500,00

19.368,42

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi 40.844,86

210.848,40 500,00 211.348,40

247.503,75 248.003,75500,00

residui presunti

previsione di cassa

40.844,86

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

264.461,24

6.249.835,83 41.633,60 -1.510,00 6.289.959,43

6.429.126,49 41.633,60 -1.510,00 6.469.250,09

previsione di competenza

264.461,24

4 Istruzione e diritto allo studioMISSIONE

01 Istruzione prescolasticaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 14.792,58

83.956,19

98.748,77

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

98.956,19

113.748,77

15.000,00

15.000,00

14.792,58

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 15.500,18

106.765,65 15.000,00 121.765,65

122.265,83 137.265,8315.000,00

residui presunti

previsione di cassa

15.500,18

previsione di competenza

02 Altri ordini di istruzione non universitariaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 47.132,78

178.225,59

225.358,37

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

193.225,59

240.358,37

15.000,00

15.000,00

47.132,78

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non uni versitaria 131.660,62

7.972.572,17 15.000,00 7.987.572,17

8.104.232,79 8.119.232,7915.000,00

residui presunti

previsione di cassa

131.660,62

previsione di competenza
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06 Servizi ausiliari all'istruzioneProgramma

Titolo 1 Spese correnti 85.351,18

565.101,77

650.452,95

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

554.063,45

639.414,63

-11.038,32

-11.038,32

85.351,18

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 86.067,32

568.101,77 -11.038,32 557.063,45

654.169,09 643.130,77-11.038,32

residui presunti

previsione di cassa

86.067,32

previsione di competenza

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studioTotale residui presunti

previsione di cassa

233.296,78

8.666.689,59 30.000,00 -11.038,32 8.685.651,27

8.899.986,37 30.000,00 -11.038,32 8.918.948,05

previsione di competenza

233.296,78

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 11.983,98

160.557,16

172.541,14

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

152.035,56

164.019,54

-8.521,60

-8.521,60

11.983,98

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi di versi nel settore culturale 11.983,98

209.257,16 -8.521,60 200.735,56

221.241,14 212.719,54-8.521,60

residui presunti

previsione di cassa

11.983,98

previsione di competenza

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

27.962,38

220.195,16 -8.521,60 211.673,56

248.157,54 -8.521,60 239.635,94

previsione di competenza

27.962,38

6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoMISSIONE

01 Sport e tempo liberoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 4.246,80

45.608,00

49.854,80

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

58.806,32

63.053,12

13.198,32

13.198,32

4.246,80
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Rif. delibera del CONSIGLIO COMUNALE del 28/09/2022 n. 44

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 10.045,86

69.608,00 13.198,32 82.806,32

79.653,86 92.852,1813.198,32

residui presunti

previsione di cassa

10.045,86

previsione di competenza

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo liberoTotale residui presunti

previsione di cassa

10.045,86

69.608,00 13.198,32 82.806,32

79.653,86 13.198,32 92.852,18

previsione di competenza

10.045,86

11 Soccorso civileMISSIONE

01 Sistema di protezione civileProgramma

Titolo 1 Spese correnti 8.156,72

39.997,00

48.153,72

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

42.997,00

51.153,72

3.000,00

3.000,00

8.156,72

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 8.156,72

39.997,00 3.000,00 42.997,00

48.153,72 51.153,723.000,00

residui presunti

previsione di cassa

8.156,72

previsione di competenza

MISSIONE 11 Soccorso civileTotale residui presunti

previsione di cassa

8.156,72

39.997,00 3.000,00 42.997,00

48.153,72 3.000,00 51.153,72

previsione di competenza

8.156,72

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 1 Spese correnti 33.382,96

183.136,76

216.519,72

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

181.336,76

214.719,72

-1.800,00

-1.800,00

33.382,96

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 33.724,95

189.448,71 -1.800,00 187.648,71

223.173,66 221.373,66-1.800,00

residui presunti

previsione di cassa

33.724,95

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

118.699,81

901.991,35 -1.800,00 900.191,35

1.020.691,16 -1.800,00 1.018.891,16

previsione di competenza

118.699,81
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AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

99 Servizi per conto terziMISSIONE

01 Servizi per conto terzi - Partite di giroProgramma

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 82.688,93

1.650.000,00

1.732.688,93

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.720.000,00

1.802.688,93

70.000,00

70.000,00

82.688,93

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro 82.688,93

1.650.000,00 70.000,00 1.720.000,00

1.732.688,93 1.802.688,9370.000,00

residui presunti

previsione di cassa

82.688,93

previsione di competenza

MISSIONE 99 Servizi per conto terziTotale residui presunti

previsione di cassa

82.688,93

1.650.000,00 70.000,00 1.720.000,00

1.732.688,93 70.000,00 1.802.688,93

previsione di competenza

82.688,93

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 157.831,92 -22.869,92

residui presunti

-22.869,92157.831,92

1.199.645,62

26.850.955,76 26.985.917,76

1.199.645,62

previsione di competenza 26.163.603,38 26.298.565,38

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 157.831,92 -22.869,92

157.831,92 -22.869,92

1.199.645,62

26.163.603,38

26.850.955,76

1.199.645,62

26.298.565,38

26.985.917,76

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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